[bookmark: _GoBack]別　記
　第１号様式（第５条関係）
帰農者等支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　南房総市長　　宛

住所
氏名

　南房総市帰農者等支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　(1) 事業計画書（第２号様式）
　(2) 住民票の写し
　(3) 退職の日が分かる書類
　(4) 申請時から起算して直近過去２年分の確定申告書の写し
　(5) 農地の所有又は賃借状況が確認できる書類
　(6) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

別添
市税納付状況の確認同意書

年　　月　　日

　南房総市長　　宛
申請者
住　所
氏　名

　私は、南房総市帰農者等支援事業補助金交付申請書の審査に当たり、次に掲げる市税の納付状況を確認することに同意します。

　１　市民税の滞納の有無
　２　固定資産税の滞納の有無
　３　軽自動車税の滞納の有無
　４　国民健康保険税の滞納の有無